
Württembergischer Kegler- und Bowling Verband e. V.

Württembergische Meisterschaften 2022

Vorrunde   
gesamt

ZwR

6 6
EDV-Nr Spiele Spiele

Beugel, Marina 29398 1040 1040 173,33 6
Tarnow, Svenja 37062 1003 1003 167,17 6
Motzer, Claudia 29316 1032 1032 172,00 6
Aab, Pauline 29714 978 978 163,00 6
Kaiser, Michaela 29861 1083 1083 180,50 6
Wichmann, Sabine 29837 896 896 149,33 6
Richter, Angela 18831 1009 1009 168,17 6
Ebert, Susanne 27230 968 968 161,33 6
Discher, Christiane 29031 1015 1015 169,17 6
Bleul, Gabriela 29259 931 931 155,17 6
Schwarzwälder, Annette 18314 1019 1019 169,83 6
Gröger, Sonja 18714 909 909 151,50 6
Barth, Alexandra 29108 850 850 141,67 6
Schmorde, Kathleen 29993 882 882 147,00 6

Anzahl
Spiele

1.

1.979

Schnitt

1.946

1.928

1.732

2.

3.

4.

5.

6.

Sektion Bowling

D A M E N  -  D O P P E L 

P
la

tz Alle
Spiele

7.

8.

Name:
Spielerin
Spielerin

VR-ZwR
gesamt

1.977

2.043

2.010

RL-Auswertung



Württembergischer Kegler- und Bowling Verband e. V.

Württembergische Meisterschaften 2022

Vorrunde   
gesamt

ZwR

6 6
EDV-Nr Spiele Spiele

Beugel, Marina 29398 1040 1050 2090 174,17 12
Tarnow, Svenja 37062 1003 1049 2052 171,00 12
Motzer, Claudia 29316 1032 967 1999 166,58 12
Aab, Pauline 29714 978 1102 2080 173,33 12
Schwarzwälder, Annette 18314 1019 1034 2053 171,08 12
Gröger, Sonja 18714 909 932 1841 153,42 12
Kaiser, Michaela 29861 1083 1070 2153 179,42 12
Wichmann, Sabine 29837 896 845 1741 145,08 12
Richter, Angela 18831 1009 876 1885 157,08 12
Ebert, Susanne 27230 968 952 1920 160,00 12
Discher, Christiane 29031 1015 1044 2059 171,58 12
Bleul, Gabriela 29259 931 765 1696 141,33 12

Barth, Alexandra 29108 850 910 1760 146,67 12
Schmorde, Kathleen 29993 882 955 1837 153,08 12

Name:
Spielerin
Spielerin

VR-ZwR
gesamt

3.894

4.142

4.079

Sektion Bowling

D A M E N  -  D O P P E L 

P
la

tz Alle
Spiele

7.

2.

3.

4.

5.

6.

3.805

3.755

3.597

Platz  1 - 6  haben sich für die Finalrunde qualifiziert

1.

3.894

Schnitt
Anzahl
Spiele

RL-Auswertung



Name S1 S2 S3 Name S1 S2 S3
1  1 2    0

Name S1 S2 S3
   0

1 1 2
1 1 1 1 2

1  1 2  1  1 1 1  2

0

1 1 1 1 2

4. Platz

Schwarzwälder, Annette
Gröger, Sonja148

3

4

2. Platz

 Sieger

3. Platz136

116

137

125Discher, Christiane
Bleul, Gabriela

158 126

Bahn 15-16

Bahn 17-18

255 129

Motzer, Claudia
Aab, Pauline

KO-Final-Runde     DA-Doppel     "Best of three"

Schwarzwälder, Annette
Gröger, Sonja

138

Bahn 21-22

172

  ( wer zuerst 2 Spiele gewonnen hat ist eine Runde weiter )

5

6 193

136 Beugel, Marina
Tarnow, Svenja 186

146 190

Richter, Angela
Ebert, Susanne

138

P 
l a

 t 
z

155

Kaiser, Michaela
Wichmann, Sabine 142 131 Kaiser, Michaela

Wichmann, Sabine 143

Beugel, Marina
Tarnow, Svenja 205 213

Motzer, Claudia
Aab, Pauline 157

Bahn 17-18

Schwarzwälder, Annette
Gröger, Sonja 183 150

Bahn 15-16

Kaiser, Michaela
Wichmann, Sabine 153 148

198 182

Bahn 19-20

HF-1

HF-2

VF-1

VF-2

V
e
r
l
i
e
r
e
r

S
i
e
g
e
r

Finale um 3. Platz

Finale um 1. Platz
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